

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Tres)

A10202**FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA - EAP**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72745316L	7 Aguirre Pascasio, Lizar	000,0000	000,0000	007,0560	016,0000	023,0560
	Nº Orden:					
	2 Comarca Araba / ARANBIZKARRA II					
	3 Comarca Araba / GAZALBIDE-TXAGORRITXU					
	3 Comarca Araba / LAKUA-ARRIAGA					
	2 Comarca Araba / LAKUABIZKARRA					
	3 Comarca Araba / SAN MARTÍN					
78925492A	9 Arcos Bahillo, Monica	000,0000	000,0000	010,8000	000,0000	010,8000
	Nº Orden:					
	2 Comarca Bilbao / BASURTO-ALTAMIRA					
	2 Comarca Bilbao / BEGOÑA					
	2 Comarca Bilbao / BOLUETA-SAGARMINAGA					
	2 Comarca Bilbao / BOMBERO ETXANIZ					
	2 Comarca Bilbao / CASCO VIEJO					
	2 Comarca Bilbao / DEUSTO-ARANGOITI					
	2 Comarca Bilbao / GAZTELEKU					
	2 Comarca Bilbao / INDAUTXU					
	2 Comarca Bilbao / JAVIER SAENZ DE BURUAGA					
	2 Comarca Bilbao / LA MERCED					
	2 Comarca Bilbao / LA PEÑA-IBIALDEA					
	2 Comarca Bilbao / OTXARKOAGA					
	2 Comarca Bilbao / REKALDE					
	2 Comarca Bilbao / SAN ADRIAN-ZABALA					
	2 Comarca Bilbao / SAN IGNACIO					
	2 Comarca Bilbao / SANTUTXU-EL KARMELO					
	2 Comarca Bilbao / SANTUTXU-SOLOKOETXE					
	2 Comarca Bilbao / TXURDINAGA					
	2 Comarca Bilbao / ZORROZA-ALONSOTEGUI					
	2 Comarca Bilbao / ZURBARAN					
	2 Organización Sanitaria Integrada Bajo Deba / DEBA					
	2 Organización Sanitaria Integrada Bajo Deba / EIBAR					
	2 Organización Sanitaria Integrada Bajo Deba / ELGOIBAR					
	2 Organización Sanitaria Integrada Bajo Deba / ERMUA					
	2 Organización Sanitaria Integrada Bajo Deba / TORREKUA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Tres)

A10202**FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA - EAP**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72733649J	1 Diaz Lopez, Itziar	000,0000	000,0000	014,4000	016,0000	030,4000
	Nº Orden:					
	1 Comarca Araba / ABETXUKO					
	1 Comarca Araba / ARANBIZKARRA I					
	1 Comarca Araba / ARANBIZKARRA II					
	1 Comarca Araba / CASCO VIEJO					
	1 Comarca Araba / GAZALBIDE-TXAGORRITXU					
	1 Comarca Araba / LA HABANA					
	1 Comarca Araba / LAKUA-ARRIAGA					
	1 Comarca Araba / LAKUABIZKARRA					
	1 Comarca Araba / LLANADA ALAVESA					
	1 Comarca Araba / NORTE ZUYA					
	1 Comarca Araba / OLAGUIBEL					
	1 Comarca Araba / OLARIZU					
	1 Comarca Araba / RIOJA ALAVESA					
	1 Comarca Araba / SAN MARTÍN					
	1 Comarca Araba / SANSOMENDI					
	1 Comarca Araba / VALLES I					
	1 Comarca Araba / ZARAMAGA					
	1 Comarca Gipuzkoa / ALEGIA					
	1 Comarca Gipuzkoa / ALZA - ROTETA					
	1 Comarca Gipuzkoa / AMARA - PRIM					
	1 Comarca Gipuzkoa / AMARA BERRI					
	1 Comarca Gipuzkoa / ANDOAIN					
	1 Comarca Gipuzkoa / BIDEBIETA					
	1 Comarca Gipuzkoa / BILLABONA					
	1 Comarca Gipuzkoa / EGIA					
	1 Comarca Gipuzkoa / GROS					
	1 Comarca Gipuzkoa / HERNANI - URNIETA - ASTIGARRAGA					
	1 Comarca Gipuzkoa / IBARRA					
	1 Comarca Gipuzkoa / INTXAURRONDO					
	1 Comarca Gipuzkoa / LASARTE - USURBIL					
	1 Comarca Gipuzkoa / LEZO - PASAJES SAN JUAN					
	1 Comarca Gipuzkoa / LOIOLA					
	1 Comarca Gipuzkoa / ONDARRETA					
	1 Comarca Gipuzkoa / PARTE VIEJA					
	1 Comarca Gipuzkoa / PASAJES ANTZO					
	1 Comarca Gipuzkoa / PASAJES SAN PEDRO					
	1 Comarca Gipuzkoa / RENTERIA - BERAUN					
	1 Comarca Gipuzkoa / RENTERIA IZTIETA					
	1 Comarca Gipuzkoa / TOLOSA					
	1 Comarca Gipuzkoa / ZARAUTZ - ORIO - AIA					
	1 Comarca Gipuzkoa / ZUMAIA - ZESTOA - GETARIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Tres)

A10202
FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72735988Y	2 Larrea Tamayo, Elene	000,0000	000,0000	011,1600	016,0000	027,1600
	Nº Orden:					
	2 Comarca Gipuzkoa / ALEGIA					
	2 Comarca Gipuzkoa / ALZA - ROTETA					
	2 Comarca Gipuzkoa / AMARA - PRIM					
	2 Comarca Gipuzkoa / AMARA BERRI					
	2 Comarca Gipuzkoa / ANDOAIN					
	2 Comarca Gipuzkoa / BIDEBIETA					
	2 Comarca Gipuzkoa / BILLABONA					
	2 Comarca Gipuzkoa / EGIA					
	2 Comarca Gipuzkoa / GROS					
	2 Comarca Gipuzkoa / HERNANI - URNIETA - ASTIGARRAGA					
	2 Comarca Gipuzkoa / IBARRA					
	2 Comarca Gipuzkoa / INTXAURRONDO					
	2 Comarca Gipuzkoa / LASARTE - USURBIL					
	2 Comarca Gipuzkoa / LEZO - PASAJES SAN JUAN					
	2 Comarca Gipuzkoa / LOIOLA					
	2 Comarca Gipuzkoa / ONDARRETA					
	2 Comarca Gipuzkoa / PARTE VIEJA					
	2 Comarca Gipuzkoa / PASAJES ANTZO					
	2 Comarca Gipuzkoa / PASAJES SAN PEDRO					
	2 Comarca Gipuzkoa / RENTERIA - BERAUN					
	2 Comarca Gipuzkoa / RENTERIA IZTIETA					
	2 Comarca Gipuzkoa / TOLOSA					
	2 Comarca Gipuzkoa / ZARAUTZ - ORIO - AIA					
	2 Comarca Gipuzkoa / ZUMAIA - ZESTOA - GETARIA					
	1 Organización Sanitaria Integrada Goierri-Alto Urola / AZKOITIA					
	1 Organización Sanitaria Integrada Goierri-Alto Urola / AZPEITIA					
	1 Organización Sanitaria Integrada Goierri-Alto Urola / BEASAIN					
	1 Organización Sanitaria Integrada Goierri-Alto Urola / LAZKAO					
	1 Organización Sanitaria Integrada Goierri-Alto Urola / LEGAZPI					
	1 Organización Sanitaria Integrada Goierri-Alto Urola / ORDIZIA					
	1 Organización Sanitaria Integrada Goierri-Alto Urola / ZUMARRAGA					
25173166B	12 Lodosa Ayala, Emmanuela	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:					
	2 Comarca Araba / ABETXUKO					
	2 Comarca Araba / ARANBIZKARRA I					
	3 Comarca Araba / ARANBIZKARRA II					
	3 Comarca Araba / CASCO VIEJO					
	4 Comarca Araba / GAZALBIDE-TXAGORRITXU					
	2 Comarca Araba / LA HABANA					
	4 Comarca Araba / LAKUA-ARRIAGA					
	3 Comarca Araba / LAKUABIZKARRA					
	2 Comarca Araba / LLANADA ALAVESA					
	2 Comarca Araba / NORTE ZUYA					
	3 Comarca Araba / OLAGUIBEL					
	2 Comarca Araba / OLARIZU					
	2 Comarca Araba / RIOJA ALAVESA					
	4 Comarca Araba / SAN MARTÍN					
	2 Comarca Araba / SANSOMENDI					
	2 Comarca Araba / VALLES I					
	2 Comarca Araba / ZARAMAGA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Tres)

A10202**FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA - EAP**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72702643B	8 Martinez Ortiz, Alba	000,0000	000,0000	005,7600	008,0000	013,7600
	Nº Orden:					
	4 Comarca Gipuzkoa / ALEGIA					
	4 Comarca Gipuzkoa / ALZA - ROTETA					
	4 Comarca Gipuzkoa / AMARA - PRIM					
	4 Comarca Gipuzkoa / AMARA BERRI					
	4 Comarca Gipuzkoa / ANDOAIN					
	4 Comarca Gipuzkoa / BIDEBIETA					
	4 Comarca Gipuzkoa / BILLABONA					
	4 Comarca Gipuzkoa / EGIA					
	5 Comarca Gipuzkoa / GROS					
	4 Comarca Gipuzkoa / HERNANI - URNIETA - ASTIGARRAGA					
	4 Comarca Gipuzkoa / IBARRA					
	4 Comarca Gipuzkoa / INTXAURRONDO					
	4 Comarca Gipuzkoa / LASARTE - USURBIL					
	4 Comarca Gipuzkoa / LEZO - PASAJES SAN JUAN					
	4 Comarca Gipuzkoa / LOIOLA					
	5 Comarca Gipuzkoa / ONDARRETA					
	5 Comarca Gipuzkoa / PARTE VIEJA					
	4 Comarca Gipuzkoa / PASAJES ANTXO					
	4 Comarca Gipuzkoa / PASAJES SAN PEDRO					
	5 Comarca Gipuzkoa / RENTERIA - BERAUN					
	5 Comarca Gipuzkoa / RENTERIA IZTIETA					
	4 Comarca Gipuzkoa / TOLOSA					
	4 Comarca Gipuzkoa / ZARAUTZ - ORIO - AIA					
	4 Comarca Gipuzkoa / ZUMAIA - ZESTOA - GETARIA					
	1 Organización Sanitaria Integrada Bidasoa / HERMANOS ITURRINO-IRÚN (AMB.)					
	1 Organización Sanitaria Integrada Bidasoa / HONDARRIBIA (CONSULTORIO)					
	1 Organización Sanitaria Integrada Bidasoa / IRÚN-DUMBOA (CS)					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Tres)

A10202**FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA - EAP**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44152520H	5 Pacho Beristain, Nagore	000,0000	000,0000	008,7480	016,0000	024,7480
	Nº Orden:					
	3 Comarca Gipuzkoa / ALEGIA					
	3 Comarca Gipuzkoa / ALZA - ROTETA					
	3 Comarca Gipuzkoa / AMARA - PRIM					
	3 Comarca Gipuzkoa / AMARA BERRI					
	3 Comarca Gipuzkoa / ANDOAIN					
	3 Comarca Gipuzkoa / BIDEBIETA					
	3 Comarca Gipuzkoa / BILLABONA					
	3 Comarca Gipuzkoa / EGIA					
	4 Comarca Gipuzkoa / GROS					
	3 Comarca Gipuzkoa / HERNANI - URNIETA - ASTIGARRAGA					
	3 Comarca Gipuzkoa / IBARRA					
	3 Comarca Gipuzkoa / INTXAURRONDO					
	3 Comarca Gipuzkoa / LASARTE - USURBIL					
	3 Comarca Gipuzkoa / LEZO - PASAJES SAN JUAN					
	3 Comarca Gipuzkoa / LOIOLA					
	4 Comarca Gipuzkoa / ONDARRETA					
	4 Comarca Gipuzkoa / PARTE VIEJA					
	3 Comarca Gipuzkoa / PASAJES ANTXO					
	3 Comarca Gipuzkoa / PASAJES SAN PEDRO					
	4 Comarca Gipuzkoa / RENTERIA - BERAUN					
	4 Comarca Gipuzkoa / RENTERIA IZTIETA					
	3 Comarca Gipuzkoa / TOLOSA					
	3 Comarca Gipuzkoa / ZARAUTZ - ORIO - AIA					
	3 Comarca Gipuzkoa / ZUMAIA - ZESTOA - GETARIA					
	1 Organización Sanitaria Integrada Bajo Deba / DEBA					
	1 Organización Sanitaria Integrada Bajo Deba / EIBAR					
	1 Organización Sanitaria Integrada Bajo Deba / ELGOIBAR					
	1 Organización Sanitaria Integrada Bajo Deba / ERMUA					
	1 Organización Sanitaria Integrada Bajo Deba / TORREKUA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Tres)

A10202**FAC. ESP. MEDICO PEDIATRIA - EAP**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78920243K	6 Zugadi Zarate, Lexuri	000,0000	000,0000	007,5600	016,0000	023,5600
	Nº Orden:					
	1 Comarca Bilbao / BASURTO-ALTAMIRA					
	1 Comarca Bilbao / BEGOÑA					
	1 Comarca Bilbao / BOLUETA-SAGARMINAGA					
	1 Comarca Bilbao / BOMBERO ETXANIZ					
	1 Comarca Bilbao / CASCO VIEJO					
	1 Comarca Bilbao / DEUSTO-ARANGOITI					
	1 Comarca Bilbao / GAZTELEKU					
	1 Comarca Bilbao / INDAUTXU					
	1 Comarca Bilbao / JAVIER SAENZ DE BURUAGA					
	1 Comarca Bilbao / LA MERCED					
	1 Comarca Bilbao / LA PEÑA-IBIALDEA					
	1 Comarca Bilbao / OTXARKOAGA					
	1 Comarca Bilbao / REKALDE					
	1 Comarca Bilbao / SAN ADRIAN-ZABALA					
	1 Comarca Bilbao / SAN IGNACIO					
	1 Comarca Bilbao / SANTUTXU-EL KARMELO					
	1 Comarca Bilbao / SANTUTXU-SOLOKOETXE					
	1 Comarca Bilbao / TXURDINAGA					
	1 Comarca Bilbao / ZORROZA-ALONSOTEGUI					
	1 Comarca Bilbao / ZURBARAN					
	1 Comarca Uribe / ALANGO					
	1 Comarca Uribe / ALGORTA					
	1 Comarca Uribe / ASTRABUDUA					
	1 Comarca Uribe / ERANDIO					
	1 Comarca Uribe / GORLIZ - PLENTZIA					
	1 Comarca Uribe / LAS ARENAS					
	1 Comarca Uribe / LEIOA					
	1 Comarca Uribe / MUNGIA					
	1 Comarca Uribe / SOPELANA					
	1 Comarca Uribe / TXORIERRI					